cÂuene MUNICIpAL DE MoNTE AzuL pAULrsrA

" Palácio 8 de Março "
Rua Cel. João N{anoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fa-r: 0XX-17- 3361-7254

CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: ww\r',câÍnaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@carrrzíàmoÍlte zul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 02512024

A MESA DA CÂMARA M NICIPAL DE ODE
VE IXAR O

SEGUINTE ATO:

A T RIZA ADIANTAMENT DE VAL E
AOS FUNCIONARIOS DA CAMARA MUNICIPAL PARA PARTICIPAREM DO

A UVESP ''PRINCIPAIS ASPE s rÉcÍ'trc ERE N
FINAL DE MANDAT NA CIDADE DE PA L P- E

(Diretor Adminis
NADIJA JANE

ARTIGO ío - Fica AUTORIZADO à utilização do carro oficial e a concessão
de adiantamento no valor de R$ 1 .500,00 (hum mil e quinhentos reais) aos
funcionários LUCIMARA PATRICIA SILVA MILHORUCCI
EDUARDO MEDICI DE SOUZA (Diretor Financeiro) e

trativo),
SILVA

(Responsável pelo Controle lnterno) todos desta Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista- SP, no dia 07 de novembro de 2024, para participarem do Workshop
UVESP "Principais Aspctos Técnicos e Regras no Final de Mandato" na ALESP, na
cidade de São Paulo /SP.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçôes em contrário.

Monte Azul Paulista/SP, 04 de novembro de 2024.

,o",ffi*or.,
í\oente

JOSÉ P. TORI
Vice-Presidente

ES

'tl flrf ,Pd
ELIEL PRIOLI
ío Secretário 20 cretário